
Uchwała Nr XLIX/314/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie: ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego  

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) § 31 ust. 2, §37a ust. 3 oraz  § 38  Statutu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego uchwalonego uchwałą Nr V/43/2011 Rady Powiatu Czarnkowsko -

Trzcianeckiego z dnia 22 lutego 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 74 poz. 1277 ze zm.: 

Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. Nr 359 poz. 6390, z 2015 r. poz. 5651, z 2018 r. poz. 7412, z 2019 

r. poz. 1315, z 2020 r. poz. 2075, z 2022 poz. 9085), Rada Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się skład osobowy poszczególnych Komisji Stałych Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego:  

1. Komisja Rewizyjna: 

1) Tomaszewski Bogdan – Przewodniczący Komisji 

2) Helak Marek 

3) Jasiewicz Zygmunt 

4) Rojewski Szymon 

2. Komisja Budżetowo-Gospodarcza: 

1) Kawczyński Krystian – Przewodniczący Komisji 

2) Biliński Sławomir 

3) Helak Marek 

4) Rajek Janusz 

5) Sumińska Ewa 

6) Teterus Tadeusz 

  



3. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu: 

1) Jasiewicz Zygmunt – Przewodniczący Komisji 

2) Piątek Zbigniew – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Bogacz Grzegorz 

4) Kośmider Jerzy 

5) Maćkowiak Zbigniew 

4. Komisja Zdrowia i Spraw Społecznych   

1) Piątek Zbigniew – Przewodniczący Komisji 

2) Bobińska Izabela 

3) Bogacz Grzegorz 

4) Paszko Zbigniew 

5) Rajek Janusz 

6) Sumińska Ewa 

7) Teterus Tadeusz 

5. Komisja Rolnictwa, Środowiska, Infrastruktury i Bezpieczeństwa: 

1) Biliński Sławomir – Przewodniczący Komisji 

2) Kośmider Jerzy 

3) Maćkowiak Zbigniew 

4) Tomaszewski Bogdan 

6. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Rojewski Szymon – Przewodniczący Komisji 

2) Kawczyński Krystian – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

3) Bobińska Izabela 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XLVII/297/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

28 marca 2023 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Stałych Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE  

do uchwały Nr XLIX/314/2023 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 30 maja 2023 r.  

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1525) rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.  

Proponowana uchwała wywołana została w związku z wygaśnięciem mandatu radnego 

Janusza Białoskórskiego oraz deklaracją nowo wybranego radnego powiatowego Jerzego 

Kośmidra w pracy Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz Komisji Rolnictwa, Środowiska, 

Infrastruktury i Bezpieczeństwa.  

Celem zachowania przejrzystości i czytelności proponuje się uchwalenie nowej uchwały 

ustalającej skład osobowy Komisji Stałych Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego oraz 

uchylenie uchwały Nr XLVII/297/2023 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

28 marca 2023 r. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 


